H 系列
1 2
H 系列
调压器
Addess: Unit 133, 7121-104 Avenue SE, Calgary, Alberta，Canada
Website: www.dgreg.com
Tel: +1 5878920168
Email: sales@dgreg.com / info@dgreg.com

Class150
螺纹 / 法兰标准 * 内螺纹标准按 ISO 7-1 / PN 按 EN 1092-2 标准执行 / Class 按 ASME B16.5 标准执行
型号说明
材料
阀体 上下盖 膜片 阀座 O 形圈
球墨铸铁 (GJS400-18-LT EN1563)
可选择：铸钢 (ASTM A216 WCB)
铝合金 ASTM A380 增强纤维橡胶 铜或不锈钢 丁腈橡胶
型号 说明
H H 系列调压器
2
表示流量大小4
6
1 配备切断阀
2 不配备切断阀
1 P1 ≤ 5bar, 15mbar ≤ P2 ≤ 150mbar*
2 P1 ≤ 5bar, 0.1bar ≤ P2 ≤ 0.5bar
3 P1 ≤ 5bar, 0.4bar ≤ P2 ≤ 1.5bar
3TR P1 ≤ 5bar, 1.5bar ≤ P2 ≤ 4bar
-R 配备内置放散，省略表示不配备
型号 说明
SD SD 系列切断传感器
2 200 型切断传感器
1 配备超压切断和欠压切断
2 配备超压切断
1 27mbar ≤ OPSO ≤ 240mbar,10mbar ≤ UPSO ≤ 110mbar*
2 185mbar ≤ OPSO ≤ 900mbar,100mbar ≤ UPSO ≤ 300mbar
3 850mbar ≤ OPSO ≤ 5000mbar,235mbar ≤ UPSO ≤ 2000mbar
*P1: 进口压力 , P2: 出口压力
*OPSO: 超压切断值 /  UPSO: 欠压切断值
* 可根据需求提供其它连接标准的产品
H 系列
5 6
平
衡
阀
SD200
大气压力 进口压力 出口压力
工作原理
安装
切断弹簧调节范围
型号 切断压力范围 (mbar) 零件号 颜色
超压切断弹簧
SD201
27-65 19010801658 银
45-110 19010801651 白
90-240 19010801652 黄
SD202
185-460 19010801653 绿
330-650 19010801654 蓝
450-900 19010801655 红
SD203
850-1600 19010801653 绿
1560-3400 19010801654 蓝
3260-5000 19010801656 黑
欠压切断弹簧
SD201
5-18 19010700311 白
16-54 19010700312 黄
50-110 19010700313 绿
SD202
100-190 19010700314 蓝
170-300 19010700315 红
SD203
235-435 19010700313 绿
405-930 19010700314 蓝
900-2000 19010700316 黑
型号 H200 H400 H600
ΦA 10 10 14